



nazwa: [MIMIKO Pets Legowisko Shaggy okrągłe XL 75cm grafitowe](#)

marka: **MIMIKO Pets**

cena: **119.00 zł**

MIMIKO Pets Legowisko Shaggy okrągłe XL Okrągłe legowisko Shaggy to wyjątkowe posłanie, które pokocha każdy zwierzak! Dzięki swojemu kształtowi zapewnia doskonały komfort podczas wypoczynku Twojego najmilszego przyjaciela. Niezwykła miękkość materiału, z jakiego wykonane jest legowisko marki MIMIKO Pets, utuli Twojego pupila w mięciutkim wnętrzu. Legowiska dostępne są w kilku modnych kolorach, dzięki którym nadadzą wyjątkowego charakteru Twoim wnętrzom. Legowisko wykonane jest wyłącznie z materiałów z certyfikatem Oeko-Tex. Tkanina Shaggy z którego wykonane jest posłanie cechuje się sprężystością i jest to tkanina odporna na odkształcenia i odgniatanie. Dodatkowym atutem jest antypoślizgowy materiał na spodzie legowiska, co sprzyja wszelkim harcom naszych najmilszych. Tkanina Shaggy – postaw na jakość! Tkanina Shaggy to wyjątkowy materiał, który charakteryzuje się niezwykle miękkością i delikatnością. Shaggy z którego wykonane są nasze legowiska cechuje się sprężystością i jest to tkanina odporna na odkształcenia i odgniatanie. Materiał shaggy jest niezwykle modny i stylowy, więc idealnie wkomponuje się w nasze wnętrza. Bardzo wysoki i miękki włos sprawia, że materiał jest niezwykle puszysty i baaaardzo przyjemny w dotyku. Włókno jest antystatyczne i antyalergiczne, co jest jego głównym atutem. Syntetyczne włókno sprawia, że bardzo łatwo utrzymać go w czystości, co wiemy przy naszych zwierzakach jest dosyć trudne. Shaggy to materiał który jest dosyć odporny na zabrudzenia. Jego pielęgnację możemy ograniczyć do odkurzenia i przetrucia zwilżoną szmatką. Wiemy jednak do czego zdolne są nasze psiaki, w związku z tym mamy świetną wiadomość dla wszystkich właścicieli: legowisko można również prać w całości w pralce. Zalecamy prać w 30 stopniach C. Po wysuszeniu legowisko wraca do pierwotnego kształtu. Antypoślizgowy spód! Spód naszego legowiska wykonany jest z wysokiej jakości materiału. Tkanina posiada silikonowe kropki, dzięki czemu legowisko jest stabilne i nie ślizga się. Użyta tkanina jest bardzo wytrzymała i odporna na ścieranie, co sprawia, że legowisko posłuży naszym pupilom przez dłuższy czas. Właściwości: średnica: 75 cm wysokość: 15 cm waga: około 1 kg wypełnienie: kulka silikonowa, I gatunek tkanina zewnętrzna: shaggy materiał podstawy: poliester antypoślizgowy Legowiska wykonywane są ręcznie, w związku z tym mogą się od siebie minimalnie różnić.